СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 22 »  июля  2011 года      № 31/4
           г. Новохоперск

Об отмене  решения Совета народных депутатов
Новохоперского муниципального района от 15.12.2009г.
№ 16/10 «Об установлении преимущественного права
при распоряжении  землями сельскохозяйственного

назначения, собственность на которые не разграничена»
(ред. от 24.05.2010г. № 20/7)
Рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области  от 27.06.2011г. № 19-49/1113834П Совет народных депутатов Новохоперского муниципального  района
                                                      РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 15.12.2009г.  № 16/10 «Об установлении преимущественного права при распоряжении  землями сельскохозяйственного назначения,  собственность  на  которые  не  разграничена»  (ред.  от 24.05.2010г.  № 20/7).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                   А.А.Калюжин